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nia lub po tym dniu w roku następującym po upty
wie sześciomiesięcznego okresu; 

b) w odniesieniu do innych podatków - do okresu 
podatkowego rozpoczynającego się w dniu 1 
stycznia lub po tym dniu w roku następującym po 
dniu wygaśnięcia sześciomiesięcznego okresu. 

Na dowód czego niżej podpisani, należycie upo
ważnieni przez ich odnośne rządy, podpisali niniejszą 
konwencję· 

Sporządzono w Atmaty dnia 21 września 1994 r. 
w dwóch egzemplarzach, każdy w językach polskim, 
kazaskim i rosyjskim, przy czym wszystkie trzy teksty 
mają jednakową moc. W przypadku rozbieżności przy 
interpretacji tekstów miarodajny będzie tekst rosyjski. 

Z upoważnienia Rządu 
Rzeczypospolitej Polskiej 
R. Michalski 

Z upoważnienia Rządu 
Republiki Kazachstanu 
K. Z. Oerbisow 

Po zaznajomieniu się z powyższą konwencją, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że: 

- zostata ona uznana za stuszną zarówno w catości, jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany zostat akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej . 

Dano w Warszawie dnia 18 listopada 1994 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wafęsa 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych: A Olechowski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 16 czerwca 1995 r. 

w sprawie wejścia w życie Konwencji między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Republiki Kazach
stanu w sprawie unikania podwójnego opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania w za

kresie podatków od dochodu i majątku, sporządzonej w Ałmaty dnia 21 września 1994 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie 
z artykutem 28 Konwencji między Rządem Rzeczypo
spolitej Polskiej a Rządem Republiki Kazachstanu 
w sprawie unikania podwójnego opodatkowania i za
pobiegania uchylaniu się od opodatkowania w zakre
sie podatków od dochodu i majątku, sporządzonej 

w Atmaty dnia 21 września 1994 r., dokonane zostaty 
przewidziane w tym artykule notyfikacje i w związku 
z powyższym konwencja weszta w życie dnia 13 maja 
1995 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: W. Bartoszewski 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączn i ki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa P·l . 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zg łaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocn iczego 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa, P-l, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru . 

o wszelkich zm ianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego U rzędu Rady Ministrów. 
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